Вносится

[image: image1.png]

главой администрации

                                                                                                             города Зеи

                                                                                                               Проект
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЗЕЙСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

(шестой созыв)
Р Е Ш Е Н И Е

__________

              №_______

г. Зея
	О принятии имущества из собственности ГАУ ДПО

«Амурский областной институт развития образования» в муниципальную собственность города Зеи

      Руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 - ФЗ, на основании подпункта 18 п. 13 ст. 32 Устава города Зеи, Зейский городской Совет народных депутатов
р е ш и л:
        1. Принять в муниципальную собственность города Зеи имущество, передаваемое из собственности ГАУ ДПО «Амурский областной институт развития образования»

        2. Утвердить перечень передаваемого имущества из собственности ГАУ ДПО «Амурский областной институт развития образования» в собственность муниципального образования город Зея (прилагается).

        3. Настоящее решение вступает в силу с момента  принятия, подлежит размещению на официальном сайте города Зеи (http://www.admzeya.ru).
Глава города

                                       С.А. Матвеев